



Токарный цех																									
87	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гальванический цех																									
89	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Гальваник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
91А (90А)	Гальваник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 22.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Кустарев Максим Александрович

(Ф.И.О.)

26.04.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Гареев Рустам Тимергазимович

(Ф.И.О.)

26.04.22

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Горнистов Андрей Юрьевич

(Ф.И.О.)

26.04.22

(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Климов Владимир Вячеславович

(Ф.И.О.)

26.04.22

(дата)

Инженер-эколог

(должность)

(подпись)

Авдеева Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

26.04.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5841

(№ в реестре)

(подпись)

Богданова Анастасия Валериевна

(Ф.И.О.)

22.06.2022

(дата)